

Tilikausi alkoi 1.1.2021
Tilikausi päättyi 31.12.2021
Vertailukausi alkoi 1.1.2020
Vertailukausi päättyi 31.12.2020
Yrityksen nimi Monetra Oulu Oy
Postiosoite Nuottasaarentie 5, 90400 Oulu
Kotipaikka Oulu
Y-tunnus 2454638-2

Monetra Oulu Oy

TILINPÄÄTÖS

1.1.2021–31.12.2021

Hyväksytty Monetra Oulu Oy:n hallituksessa 31.3.2022

Sisältö	sivu
1. Toimintakertomus	1
2. Tuloslaskelma	5
3. Tase	6
4. Rahoituslaskelma	8
5. Tilinpäätöksen liitetiedot	9
5.1 Tuloslaskelman liitetiedot	10
5.2 Taseen vastaavien liitetiedot	12
5.3 Taseen vastattavien liitetiedot	14
5.4 Vakuudet ja vastuusitoumukset	15
6. Kilpailulain edellyttämät eriyttämislaskelmat	16
6.1 Talous- ja henkilöstöhallinnon palveluiden eriyttämislaskelma	16
6.2 Tulkkipalvelun eriyttämislaskelma	17
6.3 Monistamon eriyttämislaskelma	18
7. Tilinpäätöksen allekirjoitukset	19
8. Tilinpäätösmerkintä	19
9. Luettelo kirjanpitokirjoista ja tositelajeista	20

1. Toimintakertomus

Vuonna 2021 Monetra Oulu Oy:n liikevaihto oli 42,1 milj. € (v. 2020 34,2 milj. €). Liikevaihto kasvoi edellisvuodesta 7,9 miljoonaa euroa eli 23,1 %. Tulkkipalveluiden liikevaihto kasvoi 2,7 milj. €, mikä johtui Pirkanmaan Tulkkeskuksen siirtymisestä liikkeenluovutuksella osaksi Monetra Oulu Oy:n toimintaa. Muiden palveluiden liikevaihto kasvoi 5,2 milj. €, josta koulusihteeripalveluiden osuus oli 3,4 milj. €. Tilikauden tulos oli positiivinen 333 t €. Monetra Oulu Oy:n omavaraisuusaste tilikauden päättyessä oli 20,25 %.

Investoinnit tilikaudella olivat 845 t €. Merkittävimmät investoinnit olivat asiakasrekisterin hallinta/laskutusjärjestelmän muutos -projekti, uusien asiakkaiden palvelutuotantoon liittyvien järjestelmien käyttöönotot sekä olemassa oleviin järjestelmiin tehdyt lisäykset. Monetra-konserni päätti lähteä osakkaaksi Suomen Kuntaperintä Oy:öön, jonka osakkeita merkittiin yhteensä 54 t €.

Vuonna 2021 toteutettiin Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymän palkkapalvelujen käyttöönotto sekä Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen väliaikaisen valmistelutoimielimen talous- ja henkilöstöhallinnon palvelujen käyttöönotto.

Toimintaympäristön ja yhteiskunnan muutokset

Toimintaympäristöä leimasi tarkasteluvuonna edelleen COVID19-pandemia, joka alkoi vaikuttaa yhtiön toimintaan maaliskuussa 2020. Suomen hallituksen määräämien rajoittamistoimien johdosta asiakkaat sulkiivat mm. liikunta- ja kulttuurilaitoksiaan sekä asiakaspalvelupisteitään. Monetra Oulu Oy joutui lomauttamaan ko. tehtävissä asiakkailla työskenteleviä henkilöitä kevään 2021 aikana. Lisäksi asiakkaiden matkustaminen pysyi pysähtyneenä käytännössä kokonaan, mikä vaikutti matkustuspalvelujen kysyntään.

Yhtiössä on siirrytty pandemian myötä laajamittaiseen etätyöhön kaikissa niissä toiminnoissa, joissa se on ollut mahdollista. Siirtymä tapahtui hyvin ja vahvasti näkemystä siitä, että valmiudet etätyöhön ovat henkilöstön osaaminen ja IT-ympäristö huomioiden erittäin hyvät. Loppuvuodesta 2021 toteutettiin henkilöstökysely, jossa kartoitettiin henkilöstön kokemuksia etätyöskentelystä ja ajatuksia mahdollisen pandemian jälkeen jatkuvasta hybridi-työskentelystä. Valtaosa etätyötä tehneistä on halukkaita jatkamaan etä- ja läsnätyön hybridi-yhdistelmällä myös pandemian päättymisen jälkeen.

Monetra-konsernissa jatkettiin tietojärjestelmien yhtenäistämiseen tähtäävien järjestelmähankkeiden toteuttamista. Edellisenä vuonna hankittu osakkuus Suomen Kuntaperintä Oy:stä alkoi konkretisoitua kuluneena vuotena ja useita yhtiön asiakkaita siirtyi perintäyhtiön asiakkaaksi.

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen väliaikainen valmistelutoimielin valitsi Monetra Oulu Oy:n hyvinvointialueen tulevaksi talous- ja henkilöstöhallinnon palvelujen tuottajaksi. Käyttöönottoprojekti tästä aloitettiin loppuvuodesta 2021. Samalla käynnistettiin Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin ja Raahan seudun hyvinvointikuntayhtymän omistamien Prima-palkanlaskentajärjestelmän sopimusten siirtomenettely yhtiölle.

Riskit ja epävarmuustekijät

Monetra Oulun suurimmat epävarmuustekijät liittyvät henkilöriskeihin. Tietyn alan osaajista on jo työmarkkinoilla pulaa ja palkkakilpailu heidän osaltaan kovaa. Samoin avainhenkilöriskien toteutumisen estäminen on yhtiön riskienhallinnan keskeisiä tehtäviä. Kuluneena vuotena haasteita oli erityisesti konsernitilinpäätöstaitoisten kirjanpitäjien rekrytoinnissa.

Pandemiatilanteen pitkittyminen voi vaikuttaa yhtiön toimintaan myös tulevilla kaudella. Toimiala on kuitenkin defensiivinen, asiakassuhteet yleensä pitkiä ja lainsäädäntö takaa, että palveluille on kysyntää. Hyvinvointialueuudistuksen myötä on vielä epäselvää, mitä kaikkia palveluja Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue tulee ostamaan yhtiöltä. Riskinä on siten liikevaihdon pieneneminen. Lisäksi epäselvää on vielä, missä laajuudessa yhtiöön siirtyy kunnista työntekijöitä tilanteessa, jossa kuntien toiminnasta noin puolet siirtyy hyvinvointialueen tuotettavaksi.

Pandemia on pahentanut julkisen talouden alijäämää ja julkinen velka on kasvanut. Tämä luo paineita jatkossa palvelutuotannon entistä suuremmalle tehostamiselle ja tuottavuuden kasvulle.

Tilat ja henkilöstö

Henkilöstöä oli vuoden 2021 lopussa 689. Monetra Oulu Oy:llä on tilitoimisto-toimipisteitä Oulun lisäksi Haapavedellä, Kajaanissa ja Raahessa, sekä tulkkipalvelutoimistot Jyväskylässä ja Tampereella. Sodankylässä, Taivalkoskella ja Muhoksella on työntekijöitä, jotka työskentelevät asiakkaan tiloissa, esimiehen ja työkavereiden ollessa Oulussa. Painatuspalveluiden toinen toimipiste sijaitsee Oulun lisäksi Kuopiossa.

Vuodenvaihteessa 2021 Oulun kaupungilta siirtyi liikkeenluovutuksella 72 koulusihteeriä osaksi Monetra Oulu Oy:n toimintaa. Lisäksi Tampereen kaupungin omistamasta Pirkanmaan Tulkkikeskuksesta siirtyi liikkeenluovutuksella 16 henkilöä.

Tavoitteet ja toteumat

Yhtiölle asetetut tavoitteet toteutuivat v. 2021 hyvin mm. talouden tasapainottamisen osalta. Aiempi uusasiakashankinta sekä lisäpalvelujen myynti olemassa oleville asiakkaille tuotti tulosta. Robotiikka on yhtiössä osa normaalia arkea. Tekoälyn tuotantokäyttö alkoi vuoden 2021 aikana.

Hallituksen kokoonpano, tilintarkastaja ja toimitusjohtaja

Monetra Oulu Oy:n hallituksen jäseniä ovat Marianne Isola (puheenjohtaja), Aki Heiskanen (21.5.2021 saakka), Vesa Huittinen, Juha Jääskeläinen, Paula Karsi-Ruokolainen (21.5.2021 alkaen), Ilkka Luoma (varapuheenjohtaja) ja Tuomas Möttönen.

Yhtiön varsinaisena tilintarkastajana on toiminut Tiina Mikkonen-Brännkärr BDO Oy:stä.

Hallituksen esitys tuloksen käsittelystä

Monetra Oulu Oy:n tilikauden voitto ennen veroja oli 392 345,75 euroa ja verojen jälkeen 333 482,40 euroa. Hallitus esittää, että voitto siirretään voitto-/tappiotilille eikä osinkoa jaeta.

Yhtiön osakkeiden määrä

Yhtiöllä on 1564 osaketta. Kaikki osakkeet ovat samaa osakelajia ja tuottavat yhden äänen yhtiökokouksessa. Tilikauden päättyessä yhtiöllä itsellään oli hallussa omia osakkeita 53 kpl (osakeanti 4.4.2013 5 kpl, osakeanti 4.5.2017 1 kpl ja osakeanti 3.5.2019 21 kpl ja osakeanti 12.5.2020 26 kpl). Yhtiön ulkopuolella olevien osakkeiden määrä oli 1511 kpl.

Rakenne- ja rahoitusjärjestelyt

Maksuton osakeanti 12.5.2020:

Varsinainen yhtiökokous valtuutti 12.5.2020 Monetra Oulu Oy:n hallituksen päättämään maksuttomasta osakeannista yhtiölle itselleen. Maksuttomassa osakeannissa voidaan antaa enintään 100 kpl uusia osakkeita niin, että osakkeita annetaan yhdellä tai useammalla osakeannilla. Lisäksi yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään em. valtuutuksen nojalla yhtiölle tulleiden osakkaiden annista seuraavin ehdoin:

- Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla enintään 100 kappaletta niin, että osakkeita annetaan yhdellä tai useammalla osakeannilla. Osakeanti voi tapahtua osakkeenomistajien merkintäoikeudesta poiketen (suunnattu osakeanti).
- Anti voidaan suunnata maakunnille, kunnille ja kuntayhtymille sekä muille maakunta- ja kuntakonsernien itsenäisille juridisille yhteisöille kuten kuntaomisteisille yhtiöille, jotka ovat hankintalain mukaisia hankintayksiköitä.
- Hallitus päättää osakkeen merkintähinnasta.
- Hallitus päättää kaikista muista osakeannin ehdoista sekä osakeannin ajankohdasta.
- Yhtiökokouksen edellä antamat valtuutukset ovat voimassa toistaiseksi.

Hallitus päätti saamansa valtuutuksen nojalla järjestää osakeyhtiölain 9. luvun mukaisen maksuttoman suunnatun osakeannin yhtiölle itselleen. Maksuttomassa osakeannissa annetaan yhteensä 50 kappaletta yhtiön uusia osakkeita yhtiölle itselleen. Osakeannin perusteella rekisteröitäviin osakkeisiin sovelletaan sääntöjä, jotka koskevat yhtiön omassa hallussa olevia osakkeita. Tällaiseen osakeantiin ei sovelleta suunnattua osakeantia koskevia sääntöjä.

Vuonna 2021 Monetra Oulu Oy:lle tuli 19 uutta osakkeenomistajaa. Uudet osakkeenomistajat ovat Sastamalan kaupunki (osakeanti 17.12.2020), Pirkanmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymä (osakeanti 26.11.2020), Pohjois-Lapin Alueyhteistyön kuntayhtymä (osakeanti 17.12.2020), Hämeenkyrön kunta (osakeanti 17.12.2020), Nokian kaupunki (osakeanti 17.12.2020), Ylivieskan kaupunki (osakeanti 27.1.2021), Valkeakosken kaupunki (osakeanti 27.1.2021), Ylöjärven kaupunki (osakeanti 27.1.2021), Kiinteistö Oy Puolangan Vuokratalo (osakeanti 26.2.2021), Honkainfra Oy (osakeanti 26.2.2021), Kajaanin Ammattikorkeakoulu Oy (osakeanti 26.2.2021), Ikaalisten kaupunki (osakeanti 27.1.2021), Lempäälän kunta (osakeanti 27.1.2021), Parkanon kaupunki (osakeanti 27.1.2021), Siikajoen kunta (osakeanti 26.2.2021), Akaan kaupunki (osakeanti 25.3.2021), Helsingin seudun ympäristöpalvelut - kuntayhtymä (osakeanti 25.3.2021), Petäjäveden kunta (osakeanti 25.5.2021) ja Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue (osakeanti 17.9.2021). Lisäksi Monetra Oulu Oy:n hallituksen kokouksessa 25.11.2021 päätettiin osakeannista Turun kaupungille ja 21.12.2021 kokouksessa Keski-Pohjanmaan sosiaali- ja terveysterveystoimintayhtymä Soitelle, Raision kaupungille ja Paimion kaupungille. Nämä neljä viimeksi mainittua osakasta tulivat osakkeenomistajiksi vuoden 2022 alkupuolella.

Tilikauden aikana Oulun Energia Oy osti Monetra Oulu Oy:n osakkeen Oulun Energia Urakointi Oy:ltä ja Oulun kaupunki osti osakkeen Työterveys Virta Oy:ltä.

Tilikauden lopussa Monetra Oulu Oy:n osakkeiden ulkopuolinen omistus jakaantuu seuraavasti: Monetra Oy 773 kpl, Oulun kaupunki 440 kpl, Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymä 192 kpl, Kiinteistö Oy Oulun Heikinharju 2 kpl, Oulun Energia Oy 2 kpl ja kaikki muut osakkeenomistajat yhden osakkeen. Yhden osakkeenomistajia oli 102 kpl.

Tunnuslukuja

	2021	2020
Liikevaihto, milj. euroa (1000 t €)	42113	34199
Liikevoitto/-tappio (t €)	393	745
Liiketulos (%)	0,93	2,18
Sijoitetun oman pääoman tuotto (%)	19,19	42,94
Omavaraisuusaste (%)	20,25	18,24

2. Tuloslaskelma

	1.1.2021–31.12.2021		1.1.2020–31.12.2020	
LIKEVAIHTO	42 113 487,94		34 198 741,97	
Liiketoiminnan muut tuotot	113 025,23		35 382,24	
Materiaalit ja palvelut				
Aineet, tarvikkeet ja tavarat				
Ulkopuoliset palvelut	-6 809 442,65	-6 809 442,65	-207 691,59	-207 691,59
Henkilöstökulut				
Palkat ja palkkiot	-24 736 645,53		-19 883 945,91	
Henkilösivukulut				
Eläkekulut	-4 111 539,53		-3 214 447,32	
Muut henkilösivukulut	-926 049,23	-29 774 234,29	-679 344,22	-23 777 737,45
Poistot ja arvonalentumiset				
Suunnitelman mukaiset poistot	-700 558,89		-612 930,68	
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyöd.	-6 009,50	-706 568,39	-29 869,97	-642 800,65
Liiketoiminnan muut kulut	-4 543 764,78		-8 861 004,75	
LIKEVOITTO (-TAPPIO)	392 503,06		744 889,77	
Rahoitustuotot ja -kulut				
Muut korko- ja rahoitustuotot				
Muilta	7 261,68		193,06	
Korkokulut ja muut rahoituskulut				
Muille (-)	-7 418,99	-157,31	-6 302,89	-6 109,83
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖS- SIIRTOJA JA VEROJA	392 345,75		738 779,94	
Tuloverot				
Tilikauden verot (-)	-11 933,59		-50 000,00	
Laskennalliset verot (-)	-46 929,76	-58 863,35	-90 170,23	-140 170,23
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	333 482,40		598 609,71	

3. Tase

	31.12.2021		31.12.2020	
Vastaavaa				
PYSYVÄT VASTAAVAT				
Aineettomat hyödykkeet		1 884 670,75		1 633 547,44
Aineelliset hyödykkeet		235 652,57		395 988,11
Sijoitukset		59 604,24		11 766,00
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ		<u><u>2 179 927,56</u></u>		<u><u>2 041 301,55</u></u>
VAIHTUVAT VASTAAVAT				
Pitkäaikaiset saamiset				
Siirtosaamiset		0,00	0,00	1 620,00
Lyhytaikaiset saamiset				
Myyntisaamiset		4 996 746,40		4 436 989,37
Saamiset saman konsernin yrityksiltä		2 962 398,97		2 682 997,63
Muut saamiset		30,21		10 100,56
Siirtosaamiset		141 713,54	8 100 889,12	333 293,02
Rahat ja pankkisaamiset			5 748,32	6 174,12
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ		<u><u>8 106 637,44</u></u>		<u><u>7 471 174,70</u></u>
Vastaavaa yhteensä		<u><u>10 286 565,00</u></u>		<u><u>9 512 476,25</u></u>
		31.12.2021		31.12.2020
Vastattavaa				
OMA PÄÄOMA				
Osakepääoma		50 000,00		50 000,00
Muut rahastot				
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto		731 120,00		717 050,00
Muut rahastot		0,00	731 120,00	0,00
Edellisten tilikausien voitto (tappio)			968 317,41	369 707,70
Tilikauden voitto (tappio)			333 482,40	598 609,71
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ		<u><u>2 082 919,81</u></u>		<u><u>1 735 367,41</u></u>
VIERAS PÄÄOMA				
Lyhytaikainen				
Ostovelat		1 082 034,51		1 290 923,02
Velat saman konsernin yrityksille		176 176,69		199 386,32
Muut velat		1 824 333,99		1 550 335,96
Siirtovelat		5 121 100,00	8 203 645,19	4 736 463,54
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ		<u><u>8 203 645,19</u></u>		<u><u>7 777 108,84</u></u>
Vastattavaa yhteensä		<u><u>10 286 565,00</u></u>		<u><u>9 512 476,25</u></u>

TUNNUSLUKUJA:	2021	2020
Sijoitetun oman pääoman tuotto-% (ROI)	19,19	42,94
Liiketulos (Liikevoitto) %	0,93	2,18
Omavaraisuusaste %	20,25	18,24

4. Epäsuora rahoituslaskelma

	1.1.2021–31.12.2021	1.1.2020–31.12.2020
Liiketoiminnan rahavirta:		
Voitto (tappio) ennen satunnaisia eriä (+/–)	392 345,75	738 779,94
Oikaisut liikevoittoon (+/–):		
Suunnitelman mukaiset poistot	700 558,89	642 800,65
Arvon alentumiset	6 009,50	0,00
Rahoitustuotot ja -kulut	0,00	2 724,74
Rahavirta ennen käyttö pääoman muutosta	<u>1 098 914,14</u>	<u>1 384 305,33</u>
Käyttö pääoman muutos:		
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys/vähennys	-635 888,54	-2 052 786,71
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys/vähennys	493 171,80	1 674 988,32
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	<u>956 197,40</u>	<u>1 006 506,94</u>
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	0,00	-2 724,74
Maksetut välittömät verot (–)	-102 103,82	-40 538,77
Liiketoiminnan rahavirta	<u>854 093,58</u>	<u>963 243,43</u>
Investointien rahavirta:		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin (–)	-814 741,64	-971 052,66
Investoinnit muihin sijoituksiin (–)	-53 847,74	0,00
Investointien rahavirta	<u>-868 589,38</u>	<u>-971 052,66</u>
Rahoituksen rahavirta:		
Oman pääoman muutokset	14 070,00	7 200,00
Rahoituksen rahavirta	<u>14 070,00</u>	<u>7 200,00</u>
Rahavarojen muutos, lisäys (+) / vähennys (–)	-425,80	-609,23
Rahavarat tilikauden alussa	6 174,12	6 783,35
Rahavarat tilikauden lopussa	5 748,32	6 174,12

5.1.Tuloslaskelman liitetiedot

Liikevaihto

	1.1.2021–31.12.2021	1.1.2020–31.12.2020
Liikevaihto	42 113 487,94	34 198 741,97
	<u>42 113 487,94</u>	<u>34 198 741,97</u>

Liiketoiminnan muut tuotot

	1.1.2021–31.12.2021	1.1.2020–31.12.2020
Muut tuet ja avustukset muilta	3 400,00	0,00
Muut vuokratuotot	15 679,10	21 712,10
Muut tuotot	93 946,13	13 670,14
	<u>113 025,23</u>	<u>35 382,24</u>

Henkilöstöä koskevat liitetiedot

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana

	1.1.2021–31.12.2021	1.1.2020–31.12.2020
	678	549
	<u>678</u>	<u>549</u>

Tilikauden palkat, palkkiot ja eläkekulut

	1.1.2021–31.12.2021	1.1.2020–31.12.2020
Palkat ja palkkiot	24 736 645,53	19 883 945,91
Eläkekulut	4 111 539,53	3 214 447,32
Muut henkilösivukulut	926 049,23	679 344,22
	<u>29 774 234,29</u>	<u>23 777 737,45</u>

Johdon palkat ja palkkiot

	1.1.2021–31.12.2021	1.1.2020–31.12.2020
Toimitusjohtaja ja hallituksen jäsenet	169 952,41	164 645,88
	<u>169 952,41</u>	<u>164 645,88</u>

Poistot ja arvonalentumiset

	1.1.2021–31.12.2021	1.1.2020–31.12.2020
Suunnitelman mukaiset poistot	700 558,89	612 930,68
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyödykkeistä	6 009,50	29 869,97
	<u>706 568,39</u>	<u>642 800,65</u>

Liiketoiminnan muut kulut

	1.1.2021–31.12.2021	1.1.2020–31.12.2020
Hallinnon kulut	974 197,43	2 107 699,56
Puhelin-, tietoliikenne- ja toimistokulut	366 150,40	972 970,48
Markkinointikulut	12 870,43	34 804,36
Matkakulut	55 800,78	106 452,52
Edustuskulut	2 761,86	3 841,32
Muut liiketoiminnan kulut	3 131 983,88	5 635 236,51
	<u>4 543 764,78</u>	<u>8 861 004,75</u>

Tilintarkastajan palkkiot

	1.1.2021–31.12.2021	1.1.2020–31.12.2020
Tilintarkastuspalkkiot	7 497,00	8 475,00
Veroneuvonta	2 100,00	2 655,00
	<u>9 597,00</u>	<u>11 130,00</u>

Rahoitustuotot ja -kulut

	1.1.2021–31.12.2021	1.1.2020–31.12.2020
Osinkotuotot		
Muilta	7 076,80	0,00
Osinkotuotot yhteensä	<u>7 076,80</u>	<u>0,00</u>

Muut korkotuotot		
Muilta	184,88	193,06
Korkotuotot yhteensä	<u>184,88</u>	<u>193,06</u>

Rahoitustuotot yhteensä **7 261,68** **193,06**

Korkokulut		
Muille	-5 419,07	-4 531,70
Korkokulut yhteensä	<u>-5 419,07</u>	<u>-4 531,70</u>

Muut rahoituskulut		
Muut rahoituskulut	-1 999,92	-1 771,19
Muut rahoituskulut yhteensä	<u>-1 999,92</u>	<u>-1 771,19</u>

Rahoituskulut yhteensä **-7 418,99** **-6 302,89**

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä **-157,31** **-6 109,83**

Tuloverot

	1.1.2021–31.12.2021	1.1.2020–31.12.2020
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta	-11 933,59	-50 000,00
Laskennallisen verovelan muutos	-46 929,76	-90 170,23
	<u>-58 863,35</u>	<u>-140 170,23</u>

5.2 Taseen vastaavien liitetiedot

Pysyvien vastaavien erittely

	Aineettomat hyödykkeet		
	Aineettomat oikeudet	Muut pitkävaik. menot	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2021	1 288 504,78	345 042,66	1 633 547,44
Lisäykset	380 389,37	79 635,53	460 024,90
Vähennykset	0,00	0,00	0,00
Siirrot erien välillä	455 767,51	0,00	455 767,51
Hankintameno 31.12.2021	2 124 661,66	424 678,19	2 549 339,85
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.2021	0,00	0,00	0,00
Tilikauden poisto	-554 284,99	-110 384,11	-664 669,10
Kertyneet poistot ja arvonal. 31.12.2021	-554 284,99	-110 384,11	-664 669,10
Kirjanpitoarvo 31.12.2021	1 570 376,67	314 294,08	1 884 670,75
Kirjanpitoarvo 31.12.2020	1 288 504,78	345 042,66	1 633 547,44

	Aineelliset hyödykkeet		
	Koneet ja kalusto	Keskeneräiset käyttöom.hankinnat	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2021	105 730,67	290 257,44	395 988,11
Lisäykset	19 046,82	312 274,94	331 321,76
Vähennykset	0,00	0,00	0,00
Siirrot erien välillä	0,00	-455 767,51	-455 767,51
Hankintameno 31.12.2021	124 777,49	146 764,87	271 542,36
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.2021	0,00	0,00	0,00
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot	0,00	0,00	0,00
Tilikauden poisto	-35 889,79	0,00	-35 889,79
Arvonalennukset	0,00	0,00	0,00
Kertyneet poistot ja arvonal. 31.12.2021	-35 889,79	0,00	-35 889,79
Kirjanpitoarvo 31.12.2021	88 887,70	146 764,87	235 652,57
Kirjanpitoarvo 31.12.2020	105 730,67	290 257,44	395 988,11

	Sijoitukset	
	Muut osakkeet ja osuudet	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2021	11 766,00	11 766,00
Lisäykset	53 847,74	53 847,74
Vähennykset	-6 009,50	-6 009,50
Siirrot erien välillä	0,00	0,00
Hankintameno 31.12.2021	59 604,24	59 604,24
Kirjanpitoarvo 31.12.2021	59 604,24	59 604,24
Kirjanpitoarvo 31.12.2020	11 766,00	11 766,00

Saamisten erittely

Pitkäaikaiset saamiset

	31.12.2021	31.12.2020
Saamiset muilta		
Siirtosaamiset	0,00	1 620,00
Yhteensä	0,00	1 620,00

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä

0,00	1 620,00
-------------	-----------------

Lyhytaikaiset saamiset

	31.12.2021	31.12.2020
Saamiset saman konsernin yrityksiltä		
Myyntisaamiset	44 705,25	42 518,55
Muut saamiset (konsernitili)	2 917 693,72	2 640 479,08
Siirtosaamiset	0,00	35 291,02
Yhteensä	2 962 398,97	2 718 288,65

Saamiset muilta

Myyntisaamiset	4 996 746,40	4 436 989,37
Muut saamiset	30,21	10 100,56
Siirtosaamiset	141 713,54	298 002,00
Yhteensä	5 138 490,15	4 745 091,93

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä

8 100 889,12	7 463 380,58
---------------------	---------------------

Siirtosaamiset

Siirtosaamisten olennaiset erät

	31.12.2021	31.12.2020
Arvio työterveyshuollon kustannusten Kelan pal.	105 000,00	95 000,00
Muut	36 713,54	238 293,02
	<u>141 713,54</u>	<u>333 293,02</u>

5.3 Taseen vastattavien liitetiedot

Oma pääoma

	31.12.2021	31.12.2020
Sidottu oma pääoma		
Osakepääoma 1.1.	50 000,00	50 000,00
Osakepääoma 31.12.	50 000,00	50 000,00
Sidottu oma pääoma yhteensä	50 000,00	50 000,00
Vapaa oma pääoma		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1.	717 050,00	709 850,00
SVOP-rahaston lisäys	14 070,00	7 200,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12.	731 120,00	717 050,00
Voitto edellisiltä tilikausilta 1.1.	968 317,41	369 707,70
Voitto edellisiltä tilikausilta 31.12.	968 317,41	369 707,70
Tilikauden voitto	333 482,40	598 609,71
Vapaa oma pääoma yhteensä	2 032 919,81	1 685 367,41
Oma pääoma yhteensä	2 082 919,81	1 735 367,41

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma

Laskelma jakokelpoisesta omasta pääomasta

	31.12.2021	31.12.2020
Voitto edellisiltä tilikausilta	968 317,41	369 707,70
Tilikauden voitto	333 482,40	598 609,71
Sijoitetun vapaan pääoman rahasto	731 120,00	717 050,00
	2 032 919,81	1 685 367,41

Konsernivelkojen erittely

	31.12.2021	31.12.2020
Ostovelat	160 193,82	58 513,78
Muut velat	15 982,87	87 517,17
	176 176,69	146 030,95

Siirtovelkojen olennaiset erät

	31.12.2021	31.12.2020
Palkat sosiaalikuluihin	5 033 721,00	4 493 070,90
Tuloennakko	0,00	44,45
Verot	46 929,76	90 170,23
Menojäämät ja muut siirtovelat	40 449,24	153 177,96
	5 121 100,00	4 736 463,54

6. Kilpailulain edellyttämä 721/2019 eriyttämislaskelma

6.1 Talous- ja henkilöstöhallinnon palvelujen eriyttämislaskelma

Kilpailulain 30 d § perusteella julkisyhteisön on 1.1.2020 alkaen eriytettävä kilpailutilanteessa markkinoilla harjoittamansa taloudellinen toiminta kirjanpidossa.

Yhtiö on eriyttänyt sellaisen liiketoiminnan, jota voidaan pitää markkinoilla tapahtuvana taloudellisena toimintana.

Laatimisperiaate:

*) Kirjanpidon mukainen liikevaihto

**) Kyseiseen liiketoimintaan perustuvat kustannuslaskennan mukaiset kustannukset

***) Kyseiseen liiketoimintaan perustuvat kustannukset prosentuaalisen osuuden mukaan kokonaisliikevaihdosta

Tuloslaskelma

	1.1.2021–31.12.2021		1.1.2020–31.12.2020	
LIKEVAIHTO *)	302 634,14		253 636,27	
Liiketoiminnan muut tuotot				
Materiaalit ja palvelut				
Aineet, tarvikkeet ja tavarat				
Ostot tilikauden aikana				
Ulkopuoliset palvelut **)	-68 605,33	-68 605,33	0,00	0,00
Henkilöstökulut				
Palkat ja palkkiot **)	-141 634,79		-90 185,02	
Henkilösivukulut				
Eläkekulut **)	-25 285,97		-14 429,60	
Muut henkilösivukulut **)	-5 582,70	-172 503,46	-3 607,40	-108 222,02
Poistot ja arvonalentumiset				
Suunnitelman mukaiset poistot ***)		-3 921,81		0,00
Liiketoiminnan muut kulut ***)		-47 625,40		-112 576,43
LIKEVOITTO (-TAPPIO)	9 978,15		32 837,82	
Rahoitustuotot ja -kulut				
Korkokulut ja muut rahoituskulut				
Muille (-) ***)	0,00	0,00	0,00	0,00
VOITTO (TAPPIO) ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ	9 978,15		32 837,82	
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	9 978,15		32 837,82	
Tuloverot				
Tilikauden verot (-)	-1 995,63	-1 995,63	-6 567,56	-6 567,56
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	7 982,52		26 270,26	

6.3 Monistamon eriyttämislaskelma

Laatimisperiaate:

- *) Kirjanpidon mukainen liikevaihto
- ***) Kyseiseen liiketoimintaan perustuvat kustannuslaskennan mukaiset kustannukset
- ****) Kyseiseen liiketoimintaan perustuvat kustannukset prosentuaalisen osuuden mukaan kokonaisliikevaihdosta

Tuloslaskelma

1.1.2021–31.12.2021

LIIVEVAIHTO *)		27 065,46
Liiketoiminnan muut tuotot		
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana		
Ulkopuoliset palvelut **)	-299,74	-299,74
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot **)	-8 013,27	
Henkilösivukulut		
Eläkekulut **)	-1 638,57	
Muut henkilösivukulut **)	-372,95	-10 024,79
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot ***)		0,00
Liiketoiminnan muut kulut **)		-12 336,17
LIIVEVOITTO (-TAPPIO)		4 404,76
Rahoitustuotot ja -kulut		
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Muille (-)	0,00	0,00
VOITTO (TAPPIO) ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ		4 404,76
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA		4 404,76
Tuloverot		
Tilikauden verot (-)		-880,95
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)		3 523,81

7. Tilinpäätöksen allekirjoitukset

Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen päiväys ja allekirjoitus

Oulu

Marianne Isola
hallituksen puheenjohtaja

Ilkka Luoma
hallituksen jäsen,
varapuheenjohtaja

Vesa Huittinen
hallituksen jäsen

Juha Jääskeläinen
hallituksen jäsen

Paula Karsi-Ruokolainen
hallituksen jäsen

Tuomas Möttönen
hallituksen jäsen

Jussi Kauppi
Toimitusjohtaja

8. Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Oulu

BDO Oy, tilintarkastusyhteisö

Tiina Mikkonen-Brännkärr
KHT, JHT

9. Luettelo kirjanpito- ja tosittelakirjoista ja tositteiden lajeista sekä säilytystavoista

Käytetyt kirjanpito- ja tosittelakirjat

Tilinpäätös	Paperinen
Päiväkirja	Sähköinen arkisto Aditro Archive
Pääkirja	Sähköinen arkisto Aditro Archive
Tuloslaskelma	Sähköinen arkisto Aditro Archive
Tase	Sähköinen arkisto Aditro Archive
Rahoituslaskelma	Sähköinen arkisto Aditro Archive

Tilinpäätös on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä eli 31.12.2031 asti (KPL 2:10.1§).
Tilikauden tositeaineisto on säilytettävä vähintään 6 vuotta sen vuoden lopusta, jona tilikausi on päättynyt eli 31.12.2027 asti (KPL 2:10.2§).

Käytetyt tosittelajit

Pankkitoimitteet	30
Ostolaskut P2P	32
Ostoreskontran hyvityslaskujen kohdistus	34
Ostolaskujen maksukirjaukset	35
Myyntireskontran viitteelliset	40
Myyntireskontran käsintallennetut	41
Intime yleislaskutus	42
Intime Web-laskutus heti	44
Suoritukset perintä	46
Myren enn.ja maksumäär.kohdennukset	47
Korkolaskut	49
Hankintapalvelujen laskutus	51
Koholaskutus	52
Painatuspalvelut, Kuopio	55
Yleislaskutus	56
Painatuspalvelut	57
Sopimuslaskutus (Konttori)	58
Timmilaskutus, Jyväskylä	61
Timmilaskutus, Oulu	62
eMemo Payments -maksut	63
Tulkkipalvelut Tampere	64
Sisäinen laskutus (sisäinen muistiotosite)	70
Web-muistiotosite	80
Matkalaskut	82
Yleismuistiot, myre	83
Palkkatoimitteet	84
Luottotappiot	85
Myyntireskontran hyvitysten kohdistukset	86
Sumu-poistot	87
Käyttöomaisuuden romutukset	88
Jaksotukset	95
Kirjanpidon tulos	96

SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 21 pages before this page

Dokumentet inneholder 21 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 21 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 21 sider før denne side

Detta dokument innehåller 21 sidor före denna sida

JUSSI KAUPPI

Monetra Oulu Oy, FI24546382, Nuottasarentie 5, 90400, Oulu

6949314-2224566121-24676112882 - 2022-04-03 17:35:32 UTC +03:00

BankID / MobileID - ea03e50e-c643-4b6d-ebdf-5e46312ca52 - FI

Representative - Nimenkirjitusoikeus - Firmateckningsrätt - Representant - Representant

VESA JUHO HUHTINEN

70e88320-5ad9-4c01-94d3-7db64147decc - 2022-04-03 17:59:28 UTC +03:00

BankID / MobileID - 36c32a6c-e817-49d7-ae2a-64b1eb005006 - FI

MARIANNE ISOLA

4eb7bd02-f051-46ea-8602-e03d312e40ff - 2022-04-04 08:31:22 UTC +03:00

BankID / MobileID - 00a0a0b5-e09d-46e2-a01e-6be91261a782 - FI

PAULA MARKETTA KARSII-RUOKOLAINEN

a18947c9-98d9-4ee5-8215-8a016c66d0382 - 2022-04-04 11:56:36 UTC +03:00

BankID / MobileID - 350ba22c-7aff-471d-9cc2-4c62ab88faca - FI

Tuomas Uolevi Mättönen

80728e43-72c3-4aa9-90ce-9480a4dd0378 - 2022-04-04 15:12:37 UTC +03:00

BankID / MobileID - 61e4639e-9717-4e60-97e8-01ad79ae291d - FI

JUHA JÄÄSKELÄINEN

369991d0-a084-4a14-b637-6c417ea6e506 - 2022-04-07 09:47:57 UTC +03:00

BankID / MobileID - 5977d01b-bfbc-48e4-80b3-9a2c0ff010491 - FI

ILKKA KRISTIAN LUOMA

9789f067-9dcb-4396-ab91-8f5c6ecb69a9 - 2022-04-08 15:46:00 UTC +03:00

BankID / MobileID - 0cc3611c2-39b1-4fcb-ab3e-5767119d98e5 - FI

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

<https://sign.visma.net/fi/document-check/24c02168-3825-4634-b15c-1162763bc00e>

VISMA Sign
www.vismasign.com

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 22 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 22 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 22 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 22 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 22 sider før denne side

authority to sign

asemavaltuus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmitteckningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende